
UCHWAŁA NR XXX/183/2013
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 257, poz. 1726, z 2011 r, Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, 
poz. 1707, z 2012 r., poz. 1456, 1530, 1548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dotację przedmiotową dla Lubońskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Luboniu : 

1. skalkulowaną jako dopłatę do kosztu utrzymania 1 m2 powierzchni hali widowiskowo-sportowej w Luboniu 
w wysokości 120,34 zł rocznie, waloryzowanej corocznie o przewidywany do projektu budżetu państwa wskaźnik 
inflacji. 

2. skalkulowaną jako dopłatę do kosztu utrzymania,remontu i modernizacji 1 m2 powierzchni boisk (boisko 
przy szkole podstawowej nr 2, „Orlik 2012” przy szkole podstawowej nr 4)w Luboniu w wysokości 30,51 zł 
rocznie, waloryzowanej corocznie o przewidywany do projektu budżetu państwa wskaźnik inflacji.

§ 2. Traci moc Uchwała nr XIX/131/2012 Rady Miasta Luboń z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie dotacji 
przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2013 r. 

Id: F81E82B6-D68B-45A8-AF77-06BF81D105A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXX/183/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 27 marca 2013 roku w sprawie: dotacji 
przedmiotowej na rok 2013 dla zakładu budżetowego

W związku ze zmniejszeniem kosztów utrzymania hali sportowo- widowiskowej ustala się stawkę dotacji 
przedmiotowej jako dopłatę do kosztu utrzymania 1 m2 powierzchni całkowitej hali w wysokości 120,34 
złotych. 

Ponadto, w związku ze zmniejszeniem kosztów utrzymania boiska sportowego przy szkole podstawowej nr 
2 oraz „Orlika 2012” przy szkole podstawowej nr 4 ustala się stawkę dotacji przedmiotowej jako dopłatę do 
kosztu utrzymania, remontu i modernizacji 1 m2 powierzchni boisk w Luboniu w wysokości 30,51 zł rocznie. 

Opierając się na zapisie w uchwale kwotę dotacji określać się będzie corocznie na podstawie stawki 
wyjściowej w roku 2013 waloryzowanej o procent inflacji na kolejny rok budżetowy.

Id: F81E82B6-D68B-45A8-AF77-06BF81D105A5. Podpisany Strona 1




